КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ восьмое ЗАСЕДАНИЕ
 РЕШЕНИЕ

 Бирюч
«10» июня  2021  года

№ 1
	О внесении изменений в решение городского собрания городского поселения «Город Бирюч» от 05 августа 2014 г. № 2 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного Кодекса РФ,  городское собрание городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области  р е ш и л о:
1. Внести в решение городского собрания городского поселения «Город Бирюч» от 05 августа 2014 г. № 2  «Об утверждении Положения «О бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в городском поселении «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области» следующие изменения:

1.1. В  ст. 16  Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области»:
- ч. 2 абзац 6 добавить слова «инициативные платежи».
1.2. В  ст. 20.1 ч. 8.1  Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области дополнить п. 3 следующего содержания:
-  «п. 3 предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения исполнения государственного (муниципального) социального заказа на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере.».
1.3. В ст. 34 ч. 2 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении «Город Бирюч» дополнить абзацем 4 следующего содержания:
  - «получатель бюджетных средств принимает новые бюджетные обязательства в объеме, не превышающем разницы между доведенными до него соответствующими лимитами бюджетных обязательств и принятыми, но неисполненными бюджетными обязательствами.».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации городского поселения «Город Бирюч».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель городского собрания
городского поселения «город Бирюч»
   В.С. Крутий